
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

ТС А Р А Р 

/}{ Ш/Un ЛСлл 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

иг^игао ля*-t 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление социального развития муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие 
культуры Белебеевского района и в связи с профессиональным праздником -
Днем работника культуры поощрить Благодарственным письмом Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Чернову 
Инну Ханифовну 

Давлетшину 
Оксану Анатольевну 

Па шину 
Валентину Георгиевну 

- заведующего костюмерной 
муниципального автономного учреждения 
культуры «Межпоселенческий центр 
национальных культур «Урал-Батыр» 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- менеджера муниципального автономного 
учреждения культуры «Центральный дворец 
культуры» муниципального района 
Белебеевский 
Башкортостан; 
- режиссера 
«Образцовый 
поэтический 
муниципального 

район 

народного 
коллектив» 
театр 

автономного 

Республики 

коллектива 
детский 

«Афродита» 
учреждения 

культуры «Центральный дворец культуры» 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

БИЦ, 2022 г. 



2. За добросовестный труд, большой вклад в развитие культуры 
Белебеевского района и в связи с профессиональным праздником - Днем 
работника культуры поощрить Благодарственным письмом Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Агапову - главного научного сотрудника 
Татьяну Александровну муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Историко-краеведческий музей» 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

Глава Администрации 


